
 

 

Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul 
 

 

º ã

 

PORTARIA N. º 191, DE 27 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO 

GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere, Resolve: 

 

 

 Art. 1º  Designar a servidora Suelen Aparecida Reis Latorre, portadora do CPF nº 

953.022.551-20, para ocupar a função de Supervisor de Equipe.  

 

Art. 2º  Conceder a servidora acima Gratificação de Função de Confiança - FCSA-02, 

de cinquenta por cento, a partir de 25 de janeiro de 2021. 

 

Art. 3º   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo efeitos retroativos 

a 25 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

João Carlos Krug 

Prefeito Municipal 

 

 

 


